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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Türk Dış Politikasında Güncel Sorunlar SBK468 8 3 + 0 4,0 Seçmeli

Birim Bölüm Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi - Lisans (Yüz yüze)
Amaç Dersin amacı Türkiye'nin güncel dış politika gelişmelerini yorumlamaktır.

Ders İçeriği Bu derste Türkiye'nin kronik dış politika sorunları hakkında bilgi verildikten sonra dış politika karar alma sürecine etki eden faktörler
tartışılacaktır. Derste özellikle 2000 sonrası Türkiye'nin dış politika meseleleri tartışılacaktır.

Ders Veren Doç. Dr. Pınar ÖZDEN CANKARA

Ders Kaynakları Baskın Oran, Türk Dış Politikası, Cilt: 2-3, İletişim Yayınları, Faruk Sönmezoğlu, Türk Dış Politikası Son On Yıllarda, Der Yayınları, 2016,
Faruk Sönmezoğlu, 20. Yüzyılda Türk Dış Politikası, Der Yayınları.

Hafta Konu

1 Dış Politika Yapım Süreci ve Karar Alma Mekanizması
2 Türkiye'nin 1990 Öncesi Dış Politika Anlayışı
3 Soğuk Savaş Sonrası Türk Dış Politikasının Genel Hatları
4 1990'larda Türk-Yunan İlişkileri
5 1990'larda Türkiye-İsrail İlişkileri
6 1990'larda Türkiye-Suriye İlişkileri
7 1990'larda Türkiye-Mısır İlişkileri
8 1990'larda Türkiye'nin Bölge Ülkeleri İle İlişkileri (İran-Irak-Ermenistan-Azerbaycan)
9 2000'lerde AK Parti İktidarlarının Dış Politika Anlayışı
10 Türkiye'nin Kıbrıs Sorununa Yaklaşımı
11 Türkiye'nin Filistin Sorununa Yaklaşımı
12 Türkiye'nin Azerbaycan-Ermenistan Çatışmasına Yaklaşımı
13 Türkiye'nin Arap Baharına Yaklaşımı
14 Türk Dış Politikasındaki Güncel Sorunların Tartışılması

Ders İş Yükü
Çalışma Türü / Öğretim
Metotlar

Süresi
(Saat) Sayısı

Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim Sınıf Dışı Çalışma 5 1
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme Tartışmalı Ders 4 1
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması Beyin Fırtınası 5 2
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme Küçük Grup Tartışması 4 1
Dinleme ve anlamlandırma Ders 3 14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim, eleştirel düşünme, soru geliştirme, yönetsel beceriler,
takım çalışması Grup Çalışması 2 2

Araştırma – yaşam boyu öğrenme, durumları işleme, soru geliştirme, yorumlama, sunum Sözlü 2 1
Ara Sınav 1 10 1
Final 20 1

Ders İş Yükü: 101
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5): 3,96



Program Çıktıları

1 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında güncel bilgileri içeren ders kitapları, uygulama araç-gereçleri ve diğer kaynaklarla desteklenen ileri düzeyde kuramsal ve
uygulamalı bilgilere sahiptir.

2 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında edindiği ileri düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgileri kullanarak, verileri yorumlayabilir ve değerlendirebilir; sorunları
tanımlayıp analiz edebilir; araştırmalara ve kanıtlara dayalı çözüm önerileri geliştirebilir.

3 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanı ile ilgili ileri düzeydeki bir çalışmayı bağımsız olarak yürütebilir.
4 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında karşılaşılan ve öngörülemeyen karmaşık sorunları çözmek için bireysel olarak ve ekip üyesi olarak sorumluluk alabilir.
5 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında sorumluluğu altında çalışanların bir proje çerçevesinde gelişimlerine yönelik etkinlikleri planlar ve yönetir.
6 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında edindiği ileri düzeydeki bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirir.
7 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında öğrenme gereksinimlerini belirler ve bu gereksinimlere göre öğrenme sürecini yönlendirir.
8 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında yaşamboyu öğrenmeye ilişkin olumlu bir tutum geliştirir ve sürekli gelişim için çaba gösterir.

9 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında ilgili kişi ve kurumları bilgilendirir; düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini yazılı ve sözlü olarak etkin bir şekilde
aktarabilir.

10 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanındaki konularda, düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini nicel ve nitel verilerle destekleyerek, uzman olan ve olmayan
kişilerle etkili bir şekilde paylaşabilir.

11 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, toplumsal sorumluluk bilinciyle hareket ederek, yaşadığı sosyal çevre için proje ve etkinlikler düzenleyebilir ve bunları
başarıyla uygulayabilir.

12 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, en az Avrupa Dil Portföyü B1 Genel Düzeyi'nde İngilizce kullanarak alanındaki bilgileri takip edebilir ve meslektaşlarıyla etkili
iletişim kurabilir.

13 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, en az Avrupa Bilgisayar Kullanma Lisansı İleri Düzeyinde bilgisayar yazılımını kullanarak bilişim ve iletişim teknolojilerini
etkin bir şekilde kullanabilir.

14 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, verilerin toplanması, yorumlanması, uygulanması ve sonuçlarının duyurulması aşamalarında toplumsal, bilimsel, kültürel ve
etik değerlere uygun bir şekilde hareket edebilir.

15 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında, sosyal hakların evrenselliği, sosyal adalet, kalite kültürü ve kültürel değerlerin korunması ile çevre koruma, iş sağlığı ve
güvenliği konularında yeterli bilince sahiptir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı
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Dış politika stratejilerini günümüz ve yakın dönem politikalarını dikkate alarak test
edebilecektir. Devletlerin dış politik hedeflerini Türkiye ve bölge ülkeleri örneğinde tartışabilir - - - - - - - - - - - - - - -

Soğuk Savaş öncesi dış politika yaklaşımını Soğuk Savaş sonrası dönemle karşılaştırabilir. - - - - - - - - - - - - - - -
1990'lardaki dış politika anlayışını 2000'ler ile kıyaslayabilir. - - - - - - - - - - - - - - -
Temel dış politika sorunlarını analiz edebilir. - - - - - - - - - - - - - - -

Ortalama Değer - - - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/345640

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/345640
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